

# Midtjysk Automobile A/S

Herningvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 62 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

---

Michael Svellov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Automobiler A/S Herningvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 71 62 42
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Svellov Michael Svellov Brian Lorentzen
<b>Direktion</b>	Michael Svellov
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Svellov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler, herunder import og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.420 t.kr. mod 2.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 746 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.419.728</b>	<b>2.412.174</b>
1 Personaleomkostninger	-1.202.376	-1.059.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.204</u>	<u>-30.760</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.210.148</b>	<b>1.321.766</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.751	31.021
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-302.210</u>	<u>-258.381</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>961.689</b>	<b>1.094.406</b>
Skat af årets resultat	<u>-215.290</u>	<u>-247.671</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>746.399</b>	<b>846.735</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>746.399</u>	<u>846.735</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>746.399</b>	<b>846.735</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.574	31.778
Materielle anlægsaktiver i alt	24.574	31.778
Deposita	39.185	39.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.185	39.185
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.759</b>	<b>70.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer og hjælpematerialer	7.561.446	5.711.443
Varebeholdninger i alt	7.561.446	5.711.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.462	177.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.268.246	1.283.570
Udskudte skatteaktiver	17.428	17.888
Andre tilgodehavender	364.750	117.987
Periodeafgrænsningsposter	46.855	18.861
Tilgodehavender i alt	2.008.741	1.615.344
Likvide beholdninger	86.704	94.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.656.891</b>	<b>7.420.897</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.720.650</b>	<b>7.491.860</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.656.751	1.910.352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.156.751</b>	<b>2.410.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.302.702	3.378.191
Modtagne forudbetalinger fra kunder	382.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	918.567	830.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.137	59.195
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.830	221.486
Anden gæld	782.163	591.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.563.899	5.081.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.563.899</b>	<b>5.081.508</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.720.650</b>	<b>7.491.860</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.171.622	1.039.653
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.754</u>	<u>19.995</u>
	<b><u>1.202.376</u></b>	<b><u>1.059.648</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>302.210</u>	<u>258.381</u>
	<b><u>302.210</u></b>	<b><u>258.381</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	80.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>420.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.910.352	1.483.617
Årets overførte overskud eller underskud	746.399	846.735
Overført til virksomhedskapital.	<u>0</u>	<u>-420.000</u>
	<b><u>2.656.751</u></b>	<b><u>1.910.352</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for al gæld til Sydbank, 4.303 t.kr., er der givet virksomhedspant i varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer, immaterielle rettigheder samt driftinventar på i alt 4.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.937 t.kr.		



### 6. Eventualposter

#### **Leasingforpligtelser:**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

#### **Kontraktlige forpligtelser:**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årligt leje på 169 t.kr.. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneder varsel.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svellov Holding ApS, CVR-nr. 39 61 25 18 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-02-04 15:06:10Z

NEM ID 

## Michael Svellø

### Direktør

På vegne af: Midtjysk Automobiler A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-194553849829

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-02-04 15:16:50Z

NEM ID 

## Michael Svellø

### Dirigent

På vegne af: Midtjysk Automobiler A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-194553849829

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-02-04 15:16:50Z

NEM ID 

## Michael Svellø

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Midtjysk Automobiler A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-194553849829

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-02-04 15:16:50Z

NEM ID 

## Finn Billeschou Svellø

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Midtjysk Automobiler A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-697025471063

IP: 188.114.xxx.xxx

2020-02-04 15:36:46Z

NEM ID 

## Brian Lorentzen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Midtjysk Automobiler A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-812393326118

IP: 188.114.xxx.xxx

2020-02-06 19:37:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GCLZQ-AGDAM-7JNQA-EOADX-GAOG8-AS4JM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>